
Strona 1 z 5 

 

 

 

Zarządzenie Nr 64/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000,              

poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693 poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303,                        

poz. 326 i poz. 534) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie                         

z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2019 rok 

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

         W uchwale Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2019 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 stycznia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr V/24/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 stycznia 2019 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 lutego 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 32/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2019 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr VI/32/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2019 rok o kwotę  

464 679,29 zł, do kwoty 117 305 606,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 464 679,29 zł, do kwoty 114 265 606,00 zł, 

 



Strona 2 z 5 

 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 438 130,29 zł, do kwoty  

24 961 362,54 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2019 rok o kwotę                            

464 679,29 zł, do kwoty 118 660 264,38 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 464 679,29 zł, do kwoty 98 029 693,26 zł,  

 

4)  w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 438 130,29 zł, do kwoty 24 961 362,54 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 

 



Strona 3 z 5 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 64/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 010 w rozdziale 01095 zwiększa się o 347 928,29 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących, przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz                

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w rym zakresie 

w I terminie płatniczym 2019 r. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.142.2019.6 z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

2) w dziale 751 w rozdziale 75113 zwiększa się o 31 349,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z organizacją                           

i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r.. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury  

w Kaliszu Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3113 -13/19 z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85215 zwiększa się o 522,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w § 3110, z przeznaczeniem na sfinansowanie w II kwartale 2019 r. wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia                    

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody       

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.112.2019.8 z dnia 12 kwietnia 2019 r.  

 



Strona 4 z 5 

 

4) w dziale 852 w rozdziale 85219 zwiększa się o 533,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w §§: 3110 i 4210, z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia                           

za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody       

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.132.2019.8 z dnia 26 kwietnia 2019 r.  

 

5) w dziale 852 w rozdziale 85228 zwiększa się o 57 798,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w §§: 4010, 4110 i 4120, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                    

o pomocy społecznej 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody       

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.133.2019.8 z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

6) w dziale 854 w rozdziale 85415 zwiększa się o 26 549,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących w § 3240, przeznaczonych             

na dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty/ 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.104.2019.8 z dnia 3 kwietnia 2019 r.  

 

7) w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w dziale 750 w rozdziale 75075 przesunięto 5 000,00 zł z § 4300 do § 4220,  

        z przeznaczeniem na zakup promocyjnych artykułów spożywczych, 

    b/ w dziale 754 w rozdziale 75412, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi  

        Mikorzyn na zadanie pn. „Zakup opału do sali Domu Strażaka w Mikorzynie”,  

        przesunięto 4 000,00 zł z § 4260 do § 4210,   

    c/ w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwotę 360,00 zł z § 4210 do § 4520,  

        z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

    d/ w dziale 801 w rozdziale 80195, w ramach projektu „Ja w internecie”, przesunięto kwotę  

        1 654,73 zł z § 4170 do §§: 4110 (1 448,30 zł) i 4120 (206,43 zł), z przeznaczeniem  

         na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, 

 



Strona 5 z 5 

 

    e/ w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto kwotę 12 000,00 zł z § 4300 do § 4260, 

        z przeznaczeniem na zakup energii związanej z ogrzewaniem budynku Domu Kultury  

         w Krążkowach, w którym prowadzone są zajęcia wychowania fizycznego dla uczniów  

         Szkoły Podstawowej w Krążkowach,,  

    f/ w dziale 921 przesunięto 8 000,00 zł z rozdziału 92195 z § 4300 do rozdziały 92109  

        do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii związanej z ogrzewaniem budynku Domu  

        Kultury w Krążkowach,     

   g/ w dziale 926 w rozdziale 92605 przesunięto kwotę 2 952,00 zł z § 4270 do § 4300,  

        z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług związanych z realizacją zadania  

        pn. „Remont szatni sportowych w Kępnie i Mikorzynie w ramach programu „Szatnia  

        na medal””, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie w dziale 801  

w rozdziale 80101 w planie wydatków przesunięto 9 800,00 zł z § 4010 do § 4170,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

  

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 

 


